平成 24年 11月 12 日

各      位

会 社 名 平 田 機 工 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平田 雄一郎

     （コード番号：６２５８）

問合せ先 執 行 役 員

経 営 企 画 部 長
藤本 勝

（電話０９６－２７２－５５５８）

(URL http://www.hirata.co.jp）

平成25年３月期第２四半期 業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年９月27日に公表した業績予想と実績値に差異が生じましたので、お知らせします。

記

１．平成 25 年３月期第２四半期（累計）業績予想との差異（平成 24年４月１日～平成 24 年９月 30 日）

連結業績予想値との差異                            （単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 16,000 △600 △700 △500 △47.59

実績値（Ｂ） 16,496 △444 △485 △354 △33.77

増減額（Ｂ－Ａ） 496 155 214 145

増 減 率（％） 3.1 25.9 30.6 29.0
（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 24年３月期第２四半期） 26,043 993 945 391 37.28

２． 差異が生じた理由

売上高は概ね前回発表予想に近い額の計上となりました。

利益面についてはコスト削減に取組み、売上原価、販売費及び一般管理費の圧縮に努めた結果、営

業利益、経常利益、四半期純利益は、前回発表予想から損失額が縮小する結果となりました。

以 上